# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1823

**Auteur(s) :** Robert II des Ablèges, Bayeux (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Cerisy-Belle-Étoile, Mont de Cerisy (ermitage)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1213, juillet

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert, évêque de Bayeux, notifie qu'à sa demande, l'abbé et les moines de Lonlay ont libéré de toute sujétion à leur égard les ermites du Mont de Cerisy, qui étaient situés dans une paroisse dépendant du patronage de l'abbaye.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa*, t. XI, Paris, Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Bajocensis, n° XXXIV, col. 95.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum pervenerit, Robertus, Dei gratia Bajocensis episcopus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod cum heremitæ de Monte Cereisei essent in parochia sancti Johannis de Cereiseio, cujus patronatus pertinet ad abbatem et conventum beatæ Mariæ de Lonleio, et dicti heremitæ essent in subjectione dictorum abbatis et conventu ; ut locus heremitarum ad meliorem statutum pervenire posset, ad preces nostras et aliorum bonorum virorum dicti abbas et conventus praedictum locum ab omni subjectione et jure quod in eo habuerant liberaverunt in perpetuum de consensu et voluntate nostra . . . . . Concessum est in praesentia nostra quod in eodem loco non suscipietur ordo Cisterciensis . . . . . Actum anno Verbi Incarnati 1213, mense Julii.